
Boka en gasolkontroll för din husbil eller husvagn. Allt för att få en trygg och säker semester.
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Boka gasolkontroll inför sommarsäsongen

Säsongen med din husbil eller husvagn närmar sig med stormsteg. Innan du
ger dig av på årets äventyr är det viktigt att du kontrollerar din
gasolanläggning. Med en gasolkontroll minskar du risken för läckage och
brand, vilket ger dig en tryggare och säkrare resa.

Säkerhet först – undvik läckage och olyckor
Gasol används för allt från matlagning, värme till att driva kylskåpet i din
husbil eller husvagn. Men eftersom gasol är brandfarligt och osynligt för
blotta ögat kan läckage vara svåra att upptäcka. Genom en gasolkontroll kan
eventuella läckor upptäckas och åtgärdas i tid.



Lagar och regler – detta gäller för gasolanvändning
Det finns regler och rekommendationer för hur gasol ska hanteras i
fritidsfordon. Vi genomför gasolkontrollen för att säkerställa att
installationen är i gott skick, att slangar och kopplingar inte är slitna samt att
ventiler och regulatorer fungerar som de ska. Gasolkontrollen ingår inte i
kontrollbesiktningen, vilket innebär att du själv ansvarar för att den boka och
därmed genomförs.

Hur går en gasolkontroll till?
Vid en gasolkontroll testar vi så att systemet inte har några läckor samt att vi
genomför en noggrann inspektion av slangar, kopplingar och ventiler. Efter
en godkänd kontroll får du ett intyg som kan visas upp vid behov, till
exempel på campingplatser och vid färjetrafik. Vi monterar även en
klisterdekal i din husbil eller husvagnen som bevis på när gasolkontrollen är
genomförd.

Fördelarna med att kontrollera gasolen regelbundet
• Tryggare resor – Du kan känna dig lugn och trygg med att

gasolsystemet är i gott skick.
• Längre livslängd på utrustningen – Genom att upptäcka och

åtgärda små fel i tid kan du förlänga livslängden på din
gasolutrustning.

• Lagkrav och försäkringsvillkor – Vissa försäkringsbolag kräver att
en gasolkontroll genomförs regelbundet för att gälla vid en
eventuell olycka.

När bör du göra en gasolkontroll?
Det är rekommenderat att göra en gasolkontroll minst vartannat år, och alltid
inför säsongen om ditt fordon har stått oanvänt under en längre period. Har
du en äldre husbil eller husvagn eller misstänker problem med gasolen, bör
kontrollen utföras ännu oftare. Sedan är det självklart även lämpligt att du en
brand- och gasvarnare, allt för att göra dina resor än mer säkra.

Att investera tid och pengar i en gasolkontroll är ett enkelt sätt att försäkra
sig om en trygg och behaglig semester. Boka din gasolkontroll hos Besikta i
dag och njut av din resa!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200



besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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